
 
 

 
[REGDATESTAMP]  

 
№[REGNUMSTAMP] 

REGDATESTAMP 
[REGDATESTAMP]  

                               
                      Өфө ҡ.                                                                                                                                                  г. Уфа 

 
О внесении изменений в приказ  

Министерства образования и науки Республики Башкортостан 
 от 22 апреля 2020 года № 460 «Об аттестации педагогических работников» 

 
            В связи с технической ошибкой, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести изменения в пункт 18 раздела «МР Белебеевский район 
Республики Башкортостан» приложения № 1 к приказу Министерства образования и 
науки Республики Башкортостан от 22 апреля 2020 года № 460 «Об аттестации 
педагогических работников», заменив слова «Чуприна Марина Владимировна» 
словами «Чуприна Мария Владимировна». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра С.В. Антипину. 

 
 
 
И.о.министра А.М. Яримов 

штамп подписи 1 


